ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   XÃ HÒA THÀNH

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 49/TB-UBND

       Hoà Thành, ngày 21 tháng 11 năm 2022
THÔNG BÁO

Lịch công tác của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã Hòa Thành

Tuần 48 (Từ ngày 21/11/2022 đến ngày 25/11/2022)

	Thứ,

ngày
	Buổi sáng
	Buổi chiều

	Thứ 2

21/11
	- CT dự tiếp công dân ở TX (1 ngày)
	- CT dự họp công tác chuẩn bị kiểm tra NĐ 03 ở TX

	Thứ 3

22/11
	- CT, 2 PCT tập huấn công tác Phòng chống TN ở thị ủy ( cả ngày)
	- CT dự Trung ương kiểm tra NĐ 03/2019 ở TX
- CT họp kiểm điểm cuối năm ở Chi bộ Phước Lộc 1

	Thứ 4

23/11
	-  CT họp BCĐ chống thất thu thuế và SK công tác thu 10 tháng đầu năm 2022 ơn Tx

- CT chủ tri họp xét thi đua đơn vị năm 2022

	Thứ 5

24/11
	- Làm việc tại cơ quan
	- Làm việc tại cơ quan

	Thứ 6

25/11
	- CT họp kiểm điểm cuối năm 2022 (2 ngày)

Nơi nhận:

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- VP.UBND thị xã;

      CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, UBND.

(Đã ký)
     Nguyễn Trãi